Администрация
города Рубцовска
Алтайского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.03.2016 № 115-р

В соответствии со ст.4 Федерального закона от 30.12.2015 №447-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов», ч.7 ст.7 и ч.6 ст.46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь распоряжениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2015 № 648л, от 14.03.2016 № 139л:
1. Отменить распоряжение Администрации города Рубцовска  Алтайского края от 30.12.2015 № 668-р с момента принятия.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска.

Заместитель Главы
Администрации города  Рубцовска                                                     О.Г.Обухович

image1.jpeg